Ergebnisse
5420 1-4 AQHA 1-4 Western Pleasure Rookie Rookie

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 1
Richter: Vreni Schmid

Datum der Show: 29.6..-4.7.2021
Ort der Show: Kreuth

Platz Start- Name des Pferdes
nummer

Name des Reiters/Vorstellers

29.06.2021 18:49

1 454 Good Rythum Tonite Feller, Eva-Maria

2 315 She Got The Blues Schiebler, Saskia

3 385 Lopin Dynamic Scaramuzza, Santina

4 38 Choco Motion Walter, Sabrina

5 262 Lopin InMy Bluejeans Frohlich, Silke

6 210 Sheza Fancy Thing Von Ramm, Jessika

7 335 Withbluebymyside Wollner, Franziska

8 254 All Eyez On Uz Schmid, Ronja

9 243 Investing A Star Reimann, Cristina
n.P. 12 Fancy Dress Wagner, Julia
n.P. 46 Dynadark Hot Lover Gastorfer, Kathrin
n.P. 68 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia
n.P. 91 The Candy Factory Rudorf, Josephine
n.P. 108 Nite Owl Early Blues Heinle, Larissa
n.P. 167 Investing SpecialGal Flammersberger, Julia
n.P. 185 PrincessOfSecrets Fischer, Gabriele
n.P. 269 Dual Smart System Salwig, Anna-Sophie
n.P. 318 The Radical Angel Beerendonk, Melanie
n.P. 351 Shutupndance Gerfer, Maren



Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 2

Richter:

Platz Start-
nummer

1 262
2 315
3 12
4 108
5 454
6 318
7 385
8 38
9 210
n.P. 46
n.P. 68
n.P. 91
n.P. 167
n.P. 185
n.P. 243
n.P. 254
n.P. 269
n.P. 335
n.P. 351

29.06.2021 18:49

Helga Hommel

Name des Pferdes

Lopin InMy Bluejeans
She Got The Blues
Fancy Dress

Nite Owl Early Blues
Good Rythum Tonite
The Radical Angel
Lopin Dynamic
Choco Motion

Sheza Fancy Thing
Dynadark Hot Lover
Atmospheric Leaguer
The Candy Factory
Investing SpecialGal
PrincessOfSecrets
Investing A Star

All Eyez On Uz

Dual Smart System
Withbluebymyside
Shutupndance

Ergebnisse
5420 1-4 AQHA 1-4 Western Pleasure Rookie Rookie

Datum der Show:
Ort der Show:

29.6..-4.7.2021
Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Frohlich, Silke
Schiebler, Saskia
Wagner, Julia
Heinle, Larissa
Feller, Eva-Maria
Beerendonk, Melanie
Scaramuzza, Santina
Walter, Sabrina

Von Ramm, Jessika
Gastorfer, Kathrin
Steiger, Claudia
Rudorf, Josephine
Flammersberger, Julia
Fischer, Gabriele
Reimann, Cristina
Schmid, Ronja
Salwig, Anna-Sophie
Wollner, Franziska

Gerfer, Maren



Ergebnisse
5420 1-4 AQHA 1-4 Western Pleasure Rookie Rookie

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 3
Richter: Sylvia Eigler

29.6..-4.7.2021
Kreuth

Datum der Show:
Ort der Show:

Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers

nummer

29.06.2021 18:49

1 210 Sheza Fancy Thing Von Ramm, Jessika

2 385 Lopin Dynamic Scaramuzza, Santina

3 262 Lopin InMy Bluejeans Frohlich, Silke

4 63 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia

5 38 Choco Motion Walter, Sabrina

6 167 Investing SpecialGal Flammersberger, Julia

7 254 All Eyez On Uz Schmid, Ronja

8 108 Nite Owl Early Blues Heinle, Larissa

9 12 Fancy Dress Wagner, Julia
n.P. 46 Dynadark Hot Lover Gastorfer, Kathrin
n.P. 91 The Candy Factory Rudorf, Josephine
n.P. 185 PrincessOfSecrets Fischer, Gabriele
n.P. 243 Investing A Star Reimann, Cristina
n.P. 269 Dual Smart System Salwig, Anna-Sophie
n.P. 315 She Got The Blues Schiebler, Saskia
n.P. 318 The Radical Angel Beerendonk, Melanie
n.P. 335 Withbluebymyside Wollner, Franziska
n.P. 351 Shutupndance Gerfer, Maren
n.P. 454 Good Rythum Tonite Feller, Eva-Maria



Ergebnisse

5420 1-4 AQHA 1-4 Western Pleasure Rookie Rookie

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 4
Richter: Sascha Ludwig

Platz Start- Name des Pferdes
nummer

1 454 Good Rythum Tonite
2 315 She Got The Blues
3 167 Investing SpecialGal
4 38 Choco Motion
5 210 Sheza Fancy Thing
6 108 Nite Owl Early Blues
7 351 Shutupndance
8 46 Dynadark Hot Lover
9 12 Fancy Dress
n.P. 68 Atmospheric Leaguer
n.P. 91 The Candy Factory
n.P. 185 PrincessOfSecrets
n.P. 243 Investing A Star
n.P. 254 All Eyez On Uz
n.P. 262 Lopin InMy Bluejeans
n.P. 269 Dual Smart System
n.P. 318 The Radical Angel
n.P. 335 Withbluebymyside
n.P. 385 Lopin Dynamic

29.06.2021 18:50

Datum der Show: 29.6..-4.7.2021
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Feller, Eva-Maria
Schiebler, Saskia
Flammersberger, Julia
Walter, Sabrina

Von Ramm, Jessika
Heinle, Larissa
Gerfer, Maren
Gastorfer, Kathrin
Wagner, Julia
Steiger, Claudia
Rudorf, Josephine
Fischer, Gabriele
Reimann, Cristina
Schmid, Ronja
Frohlich, Silke
Salwig, Anna-Sophie
Beerendonk, Melanie
Wollner, Franziska

Scaramuzza, Santina



